ICIPALDEBACABAL-t:',PREFEim
Fis.»°: f'... ■_

Proc r,°: if7/ ^Rübnca: ^-/v

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.° 07-010403/2020. ADESAO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.»
003/2020 decorrente do PREGÃO PRESENCIAL nP 002/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e C W S BRITO -
ME sob CNPJ n.° 33.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de
pessoa jurídica para fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoal e utilidades domésticas, de
interesse da Secretaria Municipal de Educação do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 770.261,32
{setecentos e setenta mil, duzentos e sessenta e um reais e trinta e dois centavos). DATA DO
CONTRATO; 08 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/04/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12. 361,0012.2245 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES
DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02,11 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DO ENSINO;
12.361.0014,2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19 - FUNDO
MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS, - FUNDEB; 12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO
FUNDAMENTAL: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra, ROSILDA ALVES DOS
SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA
BRITO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 08 de abril de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta
Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

oj / 0^Em, /2020

Nome;

PREFEITURA

Rua 15de Novembro, 229 -Centro, Bacabal -MA 657004]00
Telefone; (99) 3621-0533

Publicação: 14/04/2020Diário Oficial Eletrônico Edição n°BAC20200414

EXTRATO DE CONTRATO
Página 6

EXTRATO DO CONTRATO n." 07-010403/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 003/2020

decorrcnlc do PREGÃO PRESENCIAL n/’ 002/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO c C W S BRITO - ME sob CNPJ n,”

33.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc pessoa jurídica para

fornecimento de materiais de limpeza, higiene pessoa! e utilidades domesticas, dc interesse da Secretaria Municipal de

Educação do Município de Bacabal/M.A. VALOR: RS 770.261,32 (setecentos c setenta mil duzentos c sessenta c um

dois centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Início: 08/04/2020;reais c trinta e

Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 12. 361.0012.2245 -

MANUTENÇÃO DAS AÇÒES DO SALARIO EDUCAÇÃO; 02.1 l  - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO

DO ENSINO; 12.361.0014.2017 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENS. FUNDAMENTAL; 02.19- FUNDO DE

MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - EUNDEB; 12.361.0014.2058 - MANUTENÇÃO DO ENSINO

FUNDAMENTAL; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE c o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRITO

- Proprietário, pela CONTRATADA. Baeabal/MA, 08 de abril de 2020.

Pmf: 11^ 7)lQ.

Riit-fÍM: .y

EXTR.ATO DO CONTRATO n." 08-010303/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE Pl^EÇOS N." 002/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n." 001/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA atravé.s da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e C W S BRITO - ME sob

CNPJ n.° 32.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação dc pc.ssoa jurídica para

fornecimento de materiais dc expediente e didático, de interesse da Secretaria Municipal dc Assistência Social do

Município dc Baeabal/MA. VALOR: RS 59.345.12 (cinquenta e nove mil trezentos e quarenta e cinco reais c doze

centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de abril de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 08/04/2020; Término: 31/I2.'2020.

FONTES DE RECURSOS: 02.18.00 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;

08.243.0008.2210.0000 - AÇÕES ESTRATÉGICAS DO PETl - AEPETI: 3.3.90.30,00 - MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal dc Assistência Social,

pela CONTRATANTE e o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRITO - Proprietário, pela CONTRATADA.

Bacabai/MA, 08 de abril de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTR.ATO DO CONTRATO n.” 08-010403/2020. ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N." 003/2020

decorrente do PREGÃO PRESENCIAL n.“ 002/2020-SRP/PMMN. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL e C W S BRITO - ME sob

CNPJ n.“ 33.620.807/0001-13. ESPÉCIE: Contraio Administrativo. OBJETO: Contratação dc pessoa jurídica para

fornecimento de materiais dc limpeza, higiene pessoal e utilidades domesticas, dc interesse da Secretaria Municipal dc

Assistência Social do Município dc Baeabal/MA. VALOR: RS 88.226,80 (oitenta c oito mil duzentos e vinte  c seis

reais e oitenta centavos). DATA DO CONTRATO: 08 dc abril dc 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 08/04/2020; Término:

31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.18.00 - FUNDO MUNICIPAL ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS;

08.243.0008.2210.0000 - AÇÒES ESTRATÉGICAS DO PETI - AEPETI; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE

CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sra. IVANEIDE BRANDÃO FARIAS - Secretária Municipal de Assistência Social,

pela CONTRATANTE e o Sr. CARLOS WAGNER SOUSA BRITO - Proprietário, pela CONTRATADA.

Bacabal/MA, 08 de abril dc 2020.

Prefeiuira Municipal dc üacabal - .\1A, Trai essa 15 dc Novembro, 229, Ccmro - Bacabal - Maraiiiiâo - CXP: 657(I(M1()0 wwu..bicabal.ma.>:ii‘.hr

Diário Oficial do Município Eleirónico- Secrciara Municipal dc Adminisifaçào c Plancjanicnlo-l-onc. (‘W) Jí'2l 11575 ● dom^ bacabal.ma.gov.br
tídiçãü non'RAC-20200-IM